quod si quis aliter fecerit, vel quid (etiamsi pecunia sit) tenere deprehensus, aut convictus fuerit, in biennio activa & passiva voce privatus sit, atque etiam juxta nostras has Constitutiones puniatur.

Pecunia verò aliaque res quacumque Fratrum intra viginti quatuor horas tradantur Superiori, in commune Conventus ararium reponenda, triplicique clave custodienda, quarum una penes Guardianum pro tempore existentem, dua verò alia penes duos alios Fratres, singulo quoque anno per Conventum eligendos conserventur, ex quibus subministrato exhibitori, quantum religiosa ejus necessitates (status valetudinis, laborumque ratione habita) expostulare videbuntur: reliquum penes ararium remaneat: & arbitrio duarum ex tribus partibus Capituli, seu Congregationis Provincialis singulis annis faciendae erogetur. Quod verò à Superiore ipsi traditum fuerit, vel undecumque ad ejus manus pervenerit, memorato Superiori de eorationem ad omnem ejus nutum reddere teneatur, sub poena contra facientibus privationis activae, & passivae vocis, per triennium qualibet vice, aliisque arbitrio Superiorum ipso facto incurrenda.

Sacra Congregatio Apostolica Visitationis supra scriptum Decretum de abdicanda proprietate in particulari, de mandato S. D. N. URBANI Divina Providentia Papa VIII. per plures Sessiones examinavit, & tandem die Veneris 13. Julij 1627. illud cum omnibus in eo contentis probavit, & inter ceteras Constitutiones hujus Reli-

gionis Conventualium inseri & exequi mandavit.
In quorum fidem &c. h. i.

A. Episc. Bellicastr. Sec.

De Administratione Bonorum Temporalium

Titulus secundus.

Cum igitur nil magis in votis sit, quam pro
animarum salute, & conscientia Fratrum
securitate, Decreti istius Sanctissimi pura
& omnimoda observantia; nonnulla prescribere,
qua ad eam inducendam & conservandam neces-
saria visa sunt, equum duximus. Proindeque
(Decreti ipsius Ordinem sequentes) primo, qua
ad temporalium Conventuum bonorum admini-
strationem pertinent, statuemus. &c. Hæc omnia
verbo tenus ex S. Constitut. Urbanis excerpta
sunt.

NB. Hoc Decretum hîc præ-
 missum est basis certa , solidumque
 & irrefragabile fundamentum om-
 nium quæstionum , & resolutio-
 num, quæ circa *S. Paupertatis reli-*
giosæ observantiam , ad quam FF.
 Minores Conventuales obligan-
 tur, fieri possunt : proinde quid-
 quid huic Decreto conforme &
 consonum est , verum & rectum
 est ; quidquid autem contra hoc
 Decretum militat , contra *S. Pau-*
pertatis religiosæ observantiam pu-
 gnat ; prout patebit in sequentibus
 quæstionibus , in quibus quædam
 dubia à peculiaristis mota , velex
 S. Constitutionibus Urbanis eru-
 ta deciduntur, & liquidantur.